
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 
Palácio Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA 

PORTARIA N°30/2 . 014, DE 30 DE JUNHO DE 2 . 01 4 

"Designa servidor e dá 
providencias. 

outras 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado 
de Ma t o Grosso, no uso de suas atribuiç ões legais , e 
cons i derando a Portaria 28/2014 , datado d e 30 de junho de 
2 014 , concedendo férias a servidora Darl e ne Almeida de 
Oliveira, 

RESOLVE: 

I Designar a servidora MARIA PEREIRA VASCONCELOS , 
ocupante do cargo comissionado de Assesso r Parlamentar, 
matricula no 235, para exercer interina e conjuntamente 
com as atribuições próprias do cargo que é titular, 
durante a licença de férias da servidora Darlene Almeida 
de Ol i ve i ra , no período de 01 a 31 de julho de 2014. 

Parágrafo único - A função atribuída a se r vidora referida 
no caput deste artigo implicará gratificação de 35% (trinta 
e cinco por cento) sobre salário do licencia da. 

II Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação . 

Regi s tre - se, Publique , Cumpra-se . 

Gab inete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do 
Ga rças - MT , 30 de junho de 2 . 014 . 

MIGUEL ~J ~A SILVA 
pr~::~te 


